INDICAÇÃO Nº 7/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, o recapeamento da rua João Batista Cruz, no bairro residencial Morumbi.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação visto o péssimo estado de conservação que se encontra esta via, o que vem  favorecendo a ocorrência de acidentes e colocando em risco a vida das pessoas que por ali transitam. Os ônibus de linha não mais trafegam pela rua, pois a mesma está intransitável.

Sala das Sessões, 02 de Fevereiro de 2004.

MARCOS CAMPANELLA

VEREADOR

PAGE